DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS
DISCENTES DO CURSO DE MATEMÁTICA DA UFAL - CAMPUS ARAPIRACA ACERCA
DO USO DA CALCULADORA EM SALA DE AULA de autoria de RENATA DOS SANTOS,
SIMONE SILVA DA FONSECA, VITÓRIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA, foi publicado
nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52560

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52560